
Kytarový stojan typu A-Frame
Návod k použití a pokyny pro bezpečnost

Vlastnosti a výhody kytarového stojanu RockStand® Series A-Frame:

	 •	Bezpečné	postavení	1	akustické	nebo	elektrické	kytary,	a	nebo	1	baskytary
	 •	Snadné	rozložení	a	opětovné	složení	stojanu
	 •	Ochranné	vypodložení	v	místě	kontaktu	s	nástrojem
	 •	Nastavitelná	šířka		–	pro	přizpůsobení	různým	druhům	kytar	(volitelné)
	 •	Lehká	a	kompaktní	konstrukce
	 •	Nízko	položené	opěrné	body	snižující	riziko	překlopení

Technické údaje

Výrobce	 	 Warwick	GmbH	&	Co.	Music	Equipment	KG,	
	 	 	 Gewerbepark	46,	08258	Markneukirchen,	Germany

Model RS	20800	/	RS	20801	/	RS	20802 RS	20810	/	RS	20811	/	RS	20812

Hmotnost	(kg	/	lbs)
0,98	kg	/	2.16	lbs
1,01	kg	/	2.23	lbs
1,02	kg	/	2.25	lbs

1,2	kg	/	2.65	lbs
1,22	kg	/	2.7	lbs
1,25	kg	/	2.8	lbs

Zatížení	(kg	/	lbs) 10	kg	/	22	lbs

Výška	stojanu	(při	rozložení) 385	mm	/	12.6	ft 395	mm	/	13	ft

Přehled jednotlivých modelů

Elektrické	kytary,	elektrické	baskytary
(pro	kytary	se	standardním	tělem)

RS 20800 RS 20801 RS 20802

Akustické	a	westernové	kytary
(pro	kytary	s	hlubokým	typem	těla)

Univerzální	stojan	pro	elektrické	a	
akustické	kytary	

(pro	kytary	se	standardním	i	 
hlubokým	typem	těla)

Elektrické	kytary,	elektrické	baskytary
(pro	kytary	se	standardním	tělem)

RS 20810 RS 20811 RS 20812

Akustické	a	westernové	kytary
(pro	kytary	s	hlubokým	typem	těla)

Univerzální	stojan	pro	elektrické	a	
akustické	kytary	

(pro	kytary	se	standardním	i	 
hlubokým	typem	těla)



1	otvor	pro	
západku

Montáž stojanu A-Frame & pokládání kytary

	 •	Nohy	kytarového	stojanu	řady	RS	2080X	vyklopte	až		
	 		na	doraz.
	 •	Kytarový	stojan	řady	RS	2081X	je	možné	rozložit		
	 		ve	dvou	polohách.	Pro	rozložení	je	třeba	stisknout		
	 		tlačítko.	Ujistěte	se,	že	západka	zapadne	na	místo	v		
	 		jednom	ze	dvou	otvorů	(viz	obrázek	vpravo).	
	 •	Postavte	stojan	na	rovný	a	hladký	povrch.
	 •	Položte	kytaru	do	stojanu	tak,	aby	v	něm	byl	nástroj		
	 		pevně	umístěn.	Ověřte,	zda	se	nenaklání	nebo	se		
	 		neviklá	(viz	obrázek	vpravo).	

západka

tlačítkoLikvidace

Symbol	uvedený	vpravo	znamená,	že	v	závislosti	na	místních	předpisech	musí	být	produkt	v	
případě	likvidace	oddělen	od	běžného	domácího	odpadu.	Výrobek	zlikvidujte	v	místním	sběrném	
místě.	Na	některých	sběrných	místech	a	zařízeních	na	sběr	odpadu	je	likvidace	bezplatná.	
Oddělování	a	recyklace	odpadu	pomáhá	šetřit	přírodní	zdroje	a	zaručuje	správnou	likvidaci	pro	
ochranu	životního	prostředí.

Péče a údržba

Kytarový	stojan	nevyžaduje	žádnou	speciální	údržbu.
V	případě	potřeby	jej	očistěte	vlhkým	hadříkem.	Pokud	jsou	klouby,	závěsy	nebo	úchyty	ztuhlé	(a	pokud	jsou	u	dané-
ho	typu	stojanu	přítomny),	je	třeba	je	promazat.	Pamatujte	prosím	na	to,	že	stojan	je	určen	pro	použití	v	interiéru.	

ZÁRUKA

Tento	výrobek	spadá	pod	zákonnou	záruku.	V	případě	vznesení	nároku	na	záruku	kontaktujte	prosím	svého	prodejce.

Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG, Gewerbepark 46, 08258 Markneukirchen / Germany

info@rockstand.de	I	shop.warwick.de	I	www.facebook.de/warwickmusicdistribution

Účel použití

Kytarový	stojan	je	určen	pouze	k	držení	kytar	nebo	podobných	hudebních	nástrojů	tak,	jak	je	popsáno	v	této	příručce.	
Všechna	jiná	použití,	která	nejsou	v	této	příručce	zahrnuta	a	popsána,	jsou	zakázána.
Společnost	Warwick GmbH & Co. Music Equipment KG	nezodpovídá	za	škody	způsobené	nevhodným	zacházením	
nebo	nesprávným	použitím	těchto	stojanů.

Bezpečnostní pokyny

	 •	Držte	děti	mimo	kytarový	stojan	a	nenechte	je	si	s	ním	hrát.	Stojan	na	kytaru	není	hračka.
	 •	Nikdy	nepoužívejte	kytarový	stojan	jako	žebřík	nebo	podpěru	pro	jiné	věci!
	 •	Kytarový	stojan	umístěte	pouze	na	rovný	vyvážený	povrch.	Společnost	Warwick GmbH & Co. Music  
   Equipment KG nezodpovídá	za	jakékoliv	osobní	škody,	či	škody	na	majetku,	způsobené	nesprávnou	 
	 		montáží	nebo	nevhodným	používáním.	
	 •	Tento	stojan	byl	testován	s	různými	povrchovými	úpravami	hudebních	nástrojů.	Během	těchto	testů	nebyl	v		
	 		kontaktu	stojanu	s	nástrojem	zaznamenán	žádný	problém.	Přesto	v	případě	historických	(vintage)	nástrojů	a		
	 		nástrojů	s	nitrocelulózovými	povrchy	doporučujeme	obezřetné	zacházení.
	 		Pot,	znečišťující	látky,	nitrocelulóza	a	stáří	nástroje	mohou	totiž	vyvolat	chemické	reakce,	které	nelze		 	
	 		testovat	nebo	předvídat,	proto	nejsme	zodpovědní	za	jakékoliv	poškození	povrchu,	které	bylo	vyvoláno	v		
	 		důsledku	těchto	okolností.
	 •	Stojan	může	být	používán	doma	nebo	na	pódiu	 
	 		(v	bezpečné	vzdálenosti	od	publika).	


